

DEVIZ-OFERTĂ
de cheltuieli pentru amenajarea teritoriului or. Otaci conform necesității primăriei

Nr d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol normă/c od	UM	Cantit.	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total, lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forță de muncă	utilaj		
1.1	Curățarea (măturarea zilnică) a străzilor și trotuarelor		m2	2778000								
	- forță de muncă		ore			0.0031			8611.8		57.66	496556.39
								Contribuții sociale			24%	119173.53
								Total				615729.92
								Cheltuieli de regie			14.50%	89280.84
								Total				705010.76
								Beneficiul			6%	42300.65
								Total				747311.41

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.

DEVIZ-OFERTĂ
de cheltuieli pentru amenajarea teritoriului or. Otaci conform necesității primăriei

Nr d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol normă/c od	UM	Cantit.	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total, lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forță de muncă	utilaj		
1.2	Curățarea cimitirului de vegetație		100 m2	320								
	- forță de muncă		ore			0.61			195.2		57.66	11255.23
	- utilaj		ore				0.25			80	40.62	3249.6
								Contribuții sociale			24%	2701.26
								Total				17206.09
								Cheltuieli de regie			14.50%	2494.88
								Total				19700.97
								Beneficiul			6%	1182.06
								Total				20883.03

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.

DEVIZ-OFERTĂ

Nr d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol normă/cod	UM	Cantit.	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total, lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forță de muncă	utilaj		
1.3	Degajarea gazoanelor de frunze, gunoi și alte obiecte		100 m2	750								
	- forță de muncă		ore			1.55			1162.5		57.66	67029.75
									Contribuții sociale		24%	16087.14
									Total			83116.89
									Cheltuieli de regie		14.50%	12051.95
									Total			95168.84
									Beneficiul		6%	5710.13
									Total			100878.97

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.

DEVIZ-OFERTĂ
de cheltuieli pentru amenajarea teritoriului or. Otaci conform necesității primăriei

Nr d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol normă/c od	UM	Cantit.	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total, lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forță de muncă	utilaj		
1.4	Văruitul copacilor și bordurilor		m2	1640								
	- forță de muncă		ore			0.075			122.91		57.66	7087.06
	- var		kg		0.25			409.6			12	4915.24
								Contribuții sociale			24%	1700.89
								Total				13703.19
								Cheltuieli de regie			14.50%	1986.96
								Total				15690.16
								Beneficiul			6%	941.41
								Total				16631.57

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.

DEVIZ-OFERTĂ

Nr d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol normă/c od	UM	Cantit.	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total, lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forță de muncă	utilaj		
1.5	Săparea manuală a solului pe gazoane		100 m2	22								
	- forță de muncă		ore			10.2			224.4		57.66	12938.9
								Contribuții sociale			24%	3105.34
								Total				16044.24
								Cheltuieli de regie			14.50%	2326.41
								Total				18370.65
								Beneficiul			6%	1102.24
								Total				19472.89

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.

DEVIZ-OFERTĂ
de cheltuieli pentru amenajarea teritoriului or. Otaci conform necesității primăriei

Nr d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol normă/c od	UM	Cantit.	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total, lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forță de muncă	utilaj		
1.6	Cosirea gazoanelor		100 m2	1300								
	- forță de muncă		ore			0.61			793		57.66	45724.38
	- utilaj		ore				0.25			325	40.62	13201.5
								Contribuții sociale			24%	10973.85
								Total				69899.73
								Cheltuieli de regie			14.50%	10135.46
								Total				80035.19
								Beneficiul			6%	4802.11
								Total				84837.30

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.